72
Lager-, Verpackungskennzeichnung
Organisation Organisation
Bei Bestellungen werktags
bis 12:00 Uhr wird die Ware am
gleichen Tag noch versendet!
Bei Bestellungen werktags bis 12:00 Uhr
wird die Ware am gleichen Tag noch versendet!
Ø 20 mmØ 30 mm
Ø 30
Art.-Nr. Eigenschaft
Durchmesser
in mm Bahnen
Rollen
je VE
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
VE1-010 permanent klebend Ø 10,0 7 1 50.000 33,19 € 27,66 € 23,05 € 20,95 €
VE1-015 permanent klebend Ø 15,0 1 4 12.000 24,33 € 20,28 € 16,90 € 15,36 €
VE1-020 permanent klebend Ø 20,0 1 4 10.000 26,39 € 21,99 € 18,33 € 16,66 €
VE1-025 permanent klebend Ø 25,0 1 6 9.000 29,33 € 24,44 € 20,37 € 18,52 €
VE1-030 permanent klebend Ø 30,0 1 3 6.000 18,22 € 17,69 € 17,18 € 16,68 €
VE1-035 permanent klebend Ø 35,0 1 4 6.000 20,32 € 19,73 € 19,16 € 18,60 €
VE1-040 permanent klebend Ø 40,0 1 4 6.000 21,08 € 20,46 € 19,87 € 19,29 €
VE1-050 permanent klebend Ø 50,0 1 5 5.000 40,81 € 34,01 € 28,34 € 25,76 €
VE1-075 permanent klebend Ø 75,0 1 3 3.000 52,82 € 44,02 € 36,68 € 33,35 €
VE1-100 permanent klebend Ø 100,0 1 2 2.000 54,94 € 45,79 € 38,15 € 34,69 €
Material Folie selbstklebend
Farbe Transparent
Konfektionierung auf Rolle auf Ø 3 Zoll Kern
Eigenschaften permanent klebend (VE1-...) bzw.
wiederablösbar (VE2-...)
VE2-010 wiederablösbar Ø 10,0 7 1 50.000 37,58 € 31,31 € 26,10 € 23,72 €
VE2-015 wiederablösbar Ø 15,0 1 4 12.000 26,42 € 22,02 € 18,35 € 16,68 €
VE2-020 wiederablösbar Ø 20,0 1 4 10.000 29,11 € 24,26 € 20,21 € 18,38 €
VE2-025 wiederablösbar Ø 25,0 1 6 9.000 32,58 € 27,15 € 22,62 € 20,57 €
VE2-030 wiederablösbar Ø 30,0 1 3 6.000 21,27 € 19,34 € 18,42 € 17,54 €
VE2-040 wiederablösbar Ø 40,0 1 4 6.000 38,52 € 32,10 € 26,75 € 24,32 €
VE2-050 wiederablösbar Ø 50,0 1 5 5.000 47,07 € 39,23 € 32,69 € 29,72 €
VE2-075 wiederablösbar Ø 75,0 1 3 3.000 61,36 € 51,14 € 42,61 € 38,74 €
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je Rolle
Preis je Rolle
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
GR-030-.. Nylontextilgewebe selbstklebend Ø 30 3.000 62,95 € 52,95 € 42,95 € 32,95 €
Material Nylontextilgewebe selbstklebend
Farbe Blau, Schwarz, Grün, Grau, Rot, Weiß,
Gelb
Einsatztemperatur -30 °C bis +100 °C
Konfektionierung 1-bahnig auf Rolle
Eigenschaften permanent klebend, sehr fl exibel und
reißfest, gegen Wasser, Alkohol und
herkömmliche Haushaltsreiniger wider-
standsfähig, wisch- und kratzfest
 Verschlussetiketten auf Rolle –
permanent haftend oder wiederablösbar
Runde Verschlussetiketten aus transparenter Folie eignen sich be-
sonders, um Produkt- und Verkaufsverpackungen sicher zu ver-
schließen. Sie haben die Wahl zwischen permanent haftendem
oder wieder ablösbarem Klebstoff.
  Geweberonden
Diese permanent haftenden Geweberonden aus Nylontextil-
gewebe sind besonders kratz- und reißfest. Sie sind ideal zum
Abdecken, Befestigen und Markieren geeignet.
 BE (Blau)
 BK (Schwarz)
 GN (Grün)
 GY (Grau)
 RD (Rot)
 WE (Weiß)
 YW (Gelb)
Bestellbeispiel:
GR-030-..
Platzhalter für Farbe
Artikelbezeichnung, Größe
GR-030-GY = Geweberonden, Durchmesser 30 mm, Grau
Ø 10